[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23 апреля 2015 года

№ 490-п
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального  автономного учреждения Перевозского муниципального района Нижегородской области «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Чайка», утвержденное постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 августа 2014 года № 777-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения Перевозского муниципального района Нижегородской области «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Чайка»
В целях реализации постановления Правительства Нижегородской области от 31 марта 2014 года №201 «О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 23 сентября 2008 года №403», в соответствии с постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 26 сентября 2008 года №48-п «Об установлении систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Перевозского муниципального района Нижегородской области», постановлением администрации Перевозского муниципального района от 28 апреля 2014 года № 385-п «О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 14 октября 2013 года №1135-п», руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44, частью 6 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 марта 2013 года № 29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, государственный регистрационный №RU525330002013001),
п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в Положение об оплате труда работников муниципального  автономного учреждения Перевозского муниципального района Нижегородской области «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Чайка», утвержденное постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 августа 2014 года № 777-п, следующие изменения:
1.В таблице подпункта 2.1.1. ПКГ должностей работников физической культуры и спорта второго уровня 1 квалификационный уровень дополнить словами:
«инструктор по адаптивной физической культуре».

2.Раздел 3 дополнить пунктом 3.4. следующего содержания:

«оплата труда других работников учреждения, не предусмотренных настоящим положением, производится применительно к условиям оплаты труда, установленным для аналогичных категорий работников соответствующих отраслей».

3.В приложении 2 к постановлению администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 августа 2014 года № 777-п слова «Инструктор-методист по адаптивной физической культуре» заменить словами «Инструктор по адаптивной физической культуре».
2. Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Н.М. Трунина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете Перевозского района «Новый путь» и на официальном сайте администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Перевозского муниципального района А.М.Семенова.
Глава администрации

 Ю.В.Ошарин